
INFORMĀCIJA PAR PUBLISKO APSPRIEDI 

plānotajai konkursa procedūrai ar sarunām “Formas tērpu un aksesuāru izgatavošana  

un piegāde”, identifikācijas Nr. FM VID 2024/231 

 

1. Pasūtītāja nosaukums – Valsts ieņēmumu dienests, NMR kods: 90000069281, adrese: 

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, Latvija. 

 

2. Publiskās apspriedes pamatojums – saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 18. panta otro 

daļu, pirms iepirkuma sākšanas pasūtītājs var rīkot apspriedi ar piegādātājiem, lai sagatavotu 

iepirkumu un informētu piegādātājus par iepirkuma plānu un prasībām.  

 
Pasūtītāja sniegtā informācija apspriedes laikā ir uzskatāma par plānotu un provizorisku, un tā var manīties uz 

iepirkuma izsludināšanas brīdi. Minētā informācija nerada juridiskas sekas (tiesības un pienākumus) pasūtītājam 

un piegādātājiem. 

 

3. Apspriedes mērķis – apzināt potenciālo pretendentu spējas nodrošināt iepirkuma 

priekšmetam atbilstošu piedāvājumu saskaņā ar pasūtītāja izstrādāto dokumentāciju un saņemt 

ieinteresēto piegādātāju priekšlikumus iepirkuma dokumentācijas pilnveidei. 

 

4. Iepirkuma priekšmets – formas tērpu un aksesuāru izgatavošana un piegāde saskaņā ar VID 

prasībām. 

Vidējais viena gada pasūtījumu apjoms 

 

Nosaukums Daudzums gab. 

Sieviešu blūze ar īsām piedurknēm (zila) 328 

Sieviešu blūze ar garām piedurknēm (zila) 328 

Sieviešu blūze ar garām piedurknēm (balta) 260 

Vīriešu virskrekls ar garām piedurknēm (zils) 222 

Vīriešu virskrekls ar īsām piedurknēm (zils) 222 

Vīriešu virskrekls ar garām piedurknēm (balts) 60 

Vīriešu bikses 180 

Sieviešu bikses 180 

Sieviešu svārki 263 

Uzpleči 280 

Sieviešu žaketes 210 

Vīriešu žaketes 100 

Sieviešu kakla lentas 100 

Kaklasaites 50 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – leitnants 200 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – virsleitnants 100 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – kapteinis 100 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – majors 200 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – pulkvežleitnants 200 

Dienesta pakāpju atšķirības zīmes – pulkvedis 100 

 

5. Kopējā iepirkuma līgumcena, par kādu plānots slēgt iepirkuma līgumu, ir 300 000,00 EUR 

(trīs simti tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

6. Dokumentācija skatāma Elektronisko iepirkumu sistēmā: 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/142033 

 

7. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram:  

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/142033


Kods 
Koda atšifrējums  

latviešu valodā 

Koda atšifrējums  

angļu valodā 
Veids 

18100000-0 

Profesionālie apģērbi, 

speciālie darba 

apģērbi un aksesuāri 

Occupational clothing, 

special workwear and 

accessories 

preces 

 

8. Kvalifikācijas prasības 

Prasības par kandidāta iespējām veikt profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli 

un tehniskajām un profesionālajām spējām, kā arī iesniedzamie dokumenti un informācija, kas 

nepieciešama, lai kandidātu novērtētu saskaņā ar minētajām prasībām  

2. tabula 

Prasība Dokumenti un informācija1 

3.3.1. Kandidāta kopējās likviditātes 

koeficients iepriekšējā finanšu 

pārskata gada laikā ir vismaz “1,00” 

(bilances rindas “Apgrozāmie līdzekļi 

kopā” dalījums ar bilances rindu 

“Īstermiņa kreditori kopā” dod 

rezultātu, kas ir vienāds vai lielāks par 

“1,00”).  

 

Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk 

par 1 (vienu) gadu, atbilstību pierāda 

par faktiski nostrādāto laiku, bet tam 

jābūt vismaz “1,00”. 

3.3.1.1. Lai apliecinātu atbilstību Konkursa nolikuma 

3.3.1. apakšpunktā izvirzītajai prasībai, kandidāts 

norāda kopējās likviditātes koeficientu.  

 

3.3.1.2. Par Latvijas Republikā reģistrētu 

kandidātu Komisija vietnē UR informācijas portāls 

veiks iesniegtās informācijas pārbaudi, iegūstot datus 

par kandidāta gada bilanci par pēdējo finanšu pārskata 

gadu, par kuru kandidātam bija jāiesniedz un tas ir 

iesniedzis gada pārskatu. 

 

3.3.1.3. Ārvalstī reģistrētam kandidātam jāiesniedz 

kandidāta gada bilance par pēdējo finanšu pārskata 

gadu, par kuru kandidātam bija jāiesniedz un tas ir 

iesniedzis gada pārskatu, vai norāda publiski pieejamu 

reģistru, kur pasūtītājs bez papildu samaksas varētu 

pārliecināties par kandidāta gada pārskatu, pievienojot 

norādītās prasības izpildi apliecinošās informācijas 

tulkojumu. 

 

3.3.1.4. Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk par 1 (vienu) 

gadu, skaitot no Konkursa pieteikumau iesniegšanas 

dienas, kandidāts  iesniedz operatīvo bilanci. 

 

3.3.1.5. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība 

vai piegādātāju apvienība, prasība jāizpilda tiem 

personālsabiedrības vai piegādātāju apvienības 

dalībniekiem, uz kuru finansiālajām spējām kandidāts 

balstās. 

 

3.3.2. Kandidāta pašu kapitāls 

iepriekšējā finanšu pārskata gada laikā 

(Bilances rinda “Pašu kapitāls kopā”) 

3.3.2.1. Lai apliecinātu atbilstību Konkursa nolikuma 

3.3.2. apakšpunktā izvirzītajai prasībai, kandidāts 

norāda pašu kapitālu. 

 

 
1 Atbilstību Konkursa nolikuma 3.3.1.-3.3.3.apakšpunktos izvirzītajām prasībām jebkurš kandidāts var apliecināt ar gada 

pārskatu par pēdējo finanšu pārskata gadu, par kuru kandidātam bija jāiesniedz un tas ir iesniedzis gada pārskatu vai ar 

operatīvo bilanci. Ja kandidāts, lai apliecinātu savu atbilstību kādām no 3.3.1.–3.3.3. apakšpunktā izvirzītajām prasībām, 

izvēlas izmantot operatīvo bilanci, arī pārējās Konkursa nolikuma 3.3.1.–3.3.3. apakšpunktā izvirzītās prasības ir 

jāapliecina ar operatīvo bilanci. 

https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/995/clasif/main/
https://info.ur.gov.lv/#/data-search


Prasība Dokumenti un informācija1 

ir pozitīvs (skaitliskā vērtība ar plus 

zīmi).  

 

Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk 

par 1 (vienu) gadu, atbilstību pierāda 

par faktiski nostrādāto laiku, bet tam 

jābūt pozitīvam. 

3.3.2.2. Par Latvijas Republikā reģistrētu 

kandidātu Komisija vietnē UR informācijas portāls 

veiks iesniegtās informācijas pārbaudi, iegūstot datus 

par kandidāta gada bilanci par pēdējo finanšu pārskata 

gadu, par kuru kandidātam bija jāiesniedz un tas ir 

iesniedzis gada pārskatu. 

 

3.3.2.3. Ārvalstī reģistrētam kandidātam jāiesniedz 

kandidāta gada bilance par pēdējo finanšu pārskata 

gadu, par kuru kandidātam bija jāiesniedz un tas ir 

iesniedzis gada pārskatu, vai norāda publiski pieejamu 

reģistru, kur pasūtītājs bez papildu samaksas varētu 

pārliecināties par kandidāta gada bilanci, pievienojot 

norādītās prasības izpildi apliecinošās informācijas 

tulkojumu. 

 

3.3.2.4. Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk par 1 (vienu) 

gadu, skaitot no Konkursa pieteikumu iesniegšanas 

dienas, kandidāts iesniedz operatīvo bilanci.  

 

3.3.2.5. Ja pieteikumu iesniedz personālsabiedrība vai 

piegādātāju apvienība, prasība jāizpilda tiem 

personālsabiedrības vai piegādātāju apvienības 

dalībniekiem, uz kuru finansiālajām spējām kandidāts 

balstās. 

3.3.3. Kandidāta gada vidējais neto 

apgrozījums 2 (divu) iepriekšējo 

pārskata gadu laikā (vai ciktāl 

informācija par apgrozījumu ir 

pieejama, ņemot vērā kandidāta 

darbības uzsākšanas (dibināšanas) 

datumu) ir ne mazāks kā 60 000,00 

EUR (sešdesmit tūkstoši euro un 00 

centi). 

 

Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk 

par 2 (diviem) gadiem, vērtējot tiek 

ņemts vērā apgrozījums visā 

kandidāta darbības laikā, bet tam jābūt 

ne mazākam kā kā 60 000,00 EUR 

(sešdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

 

3.3.3.1. Lai apliecinātu atbilstību, kandidāts norāda 

skaitli atbilstoši Konkursa nolikuma 

3.3.3. apakšpunktā izvirzītajai prasībai. 

 

3.3.3.2. Par Latvijas Republikā reģistrētu 

kandidātu Komisija vietnē UR informācijas portāls 

veiks iesniegtās informācijas pārbaudi, iegūstot datus 

no kandidāta peļņas vai zaudējumu aprēķina par 

2 (diviem) iepriekšējiem finanšu pārskata gadiem, par 

kuriem kandidātam bija jāiesniedz un tas ir iesniedzis 

gada pārskatus.  

 

3.3.3.3. Ārvalstī reģistrētam kandidātam jāiesniedz 

kandidāta peļņas vai zaudējumu aprēķins par 

2 (diviem) iepriekšējiem finanšu pārskata gadiem, par 

kuriem kandidātam bija jāiesniedz un tas ir iesniedzis 

gada pārskatus.  

 

3.3.3.4. Ja no kandidāta darbības uzsākšanas 

(dibināšanas) datuma ir pagājis mazāk par 2 (diviem) 

gadiem, skaitot no Konkursa piedāvājumu iesniegšanas 

dienas, tas iesniedz peļņas vai zaudējumu aprēķinu par 

finanšu pārskata gadu(-iem) atbilstoši savas darbības 

uzsākšanas (dibināšanas) laikam. Ja nav pienācis 

normatīvajos aktos noteiktais termiņš gada pārskata 

https://info.ur.gov.lv/#/data-search
https://info.ur.gov.lv/#/data-search


Prasība Dokumenti un informācija1 

iesniegšanai par pēdējo finanšu pārskata gadu, 

kandidāts ir tiesīgs iesniegt operatīvo bilanci. 

 

3.3.3.5. Ja pieteikumu iesniedz personālsabiedrība vai 

piegādātāju apvienība, Konkursa nolikuma 

3.3.3. apakšpunktā minēto prasību var izpildīt visi tās 

biedri vai dalībnieki kopā. Šajā gadījumā kandidāta 

(personālsabiedrības vai piegādātāju apvienības) 

dalībnieki ir solidāri atbildīgi par jebkura kandidāta 

(personālsabiedrības vai piegādātāju apvienības) 

dalībnieka uzņemtu jebkuru saistību iepirkuma līguma 

izpildes ietvaros attiecībā uz Pasūtītāju un šis 

nosacījums tiks iekļauts iepirkuma līgumā, ja par 

uzvarētāju tiks atzīta personālsabiedrība vai 

piegādātāju apvienība. 

Solidāri atbildīgi ir tie personālsabiedrības vai 

piegādātāju apvienības dalībnieki, uz kuru 

saimnieciskajām un finansiālajām spējām piegādātājs 

balstās. 

3.3.4. Kandidātam iepriekšējo 

3 (trīs) gadu laikā (2022., 2023., 2024. 

un 2025. gadā līdz pieteikuma 

iesniegšanas brīdim) ir jābūt 

pieredzei apģērbu, piemēram, 

žaketes, mēteļi, bikses, blūzes, 

svārki, piegādē kopsummā ne mazāk 

kā 60 000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši 

euro un 00 centi). 

  

3.3.4.1. Lai apliecinātu atbilstību Konkursa nolikuma 

3.3.4. apakšpunktā izvirzītajai prasībai, kandidāts 

norāda informāciju, aizpildot Konkursa nolikuma 

3. tabulu “Pieredzes apraksts”. 

 

3.3.4.2. Kandidātam jāiesniedz vismaz 1 (viena) 

atsauksme par tabulā norādīto piegādi pēdējo 

3 (trīs) gadu (2022., 2023., 2024. un 2025. gadā līdz 

pieteikuma iesniegšanas brīdim) laikā. 

 

3.3.4.3. Kandidāta atbilstību 3.3.4. apakšpunktā 

noteiktās prasības izpildi var apliecināt arī, iesniedzot 

preces nodošanas – pieņemšanas aktu vai rēķinu – 

pavadzīmi vai citus dokumentus, kuri apliecina 

pieredzes prasības izpildi. 

 

3.3.4.4. Ja pieteikumu iesniedz personālsabiedrība vai 

piegādātāju apvienība, prasība jāizpilda vismaz vienam 

personālsabiedrības vai personu apvienības 

dalībniekiem, uz kura tehniskajām un profesionālajām 

spējām kandidāts balstās. 

3.3.5. Kandidāts savā pieteikumā 

norāda visus tos apakšuzņēmējus, 

kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība 

ir vismaz 10 000 (desmit 

tūkstoši) euro, un katram šādam 

apakšuzņēmējam izpildei nododamo 

iepirkuma līguma daļu. 

3.3.5.1. Kandidāts norāda informāciju saskaņā ar 

Konkursa nolikuma 3.3.5. apakšpunktā prasīto. 

3.3.6. Ja ir pieņemts lēmums slēgt 

iepirkuma līgumu ar personu 

apvienību, tā pēc savas izvēles 

izveidojas atbilstoši noteiktam 

3.3.6.1. Ja kandidāts ir personu apvienība, iesniedz 

apliecinājumu, ka izpildīs Konkursa nolikuma 

3.3.7.apakšpunktā prasīto. 



Prasība Dokumenti un informācija1 

juridiskam statusam vai noslēdz 

sabiedrības līgumu. 

 

Pieredzes apraksts 

3.tabula 

Nr.p.k. 

Pasūtītājs 
(jānorāda pasūtītājs, 

pasūtītāja 

kontaktpersona un 

tālruņa numurs)  

Piegādes laiks  
(dilstošā secībā no 

2025.gada) 

Apjoms EUR bez 

PVN 

Preces, sniegtā 

pakalpojuma apraksts  

1.     

2.     

…     

 

9. Publiskās apspriedes vieta, datums, laiks un kārtība:  

9.1. Publiskā apspriede notiks attālināti 2025. gada 20. martā plkst. 13.00 platformā 

Microsoft Teams meeting. 

9.2. Dalība publiskajā apspriedē ieinteresētajiem pretendentiem iepriekš jāpiesaka, 

sūtot informāciju par apspriedes dalībnieka nosaukumu, reģistrācijas Nr., pārstāvja e-pastu uz e-

pasta adresi: Liene.Pujate@vid.gov.lv 

9.3. Ieinteresētie pretendenti var iesniegt komentārus un priekšlikumus par plānotā 

iepirkuma prasībām līdz 2025. gada 17. marta plkst. 10.00, nosūtot uz e-pasta adresi 

Liene.Pujate@vid.gov.lv 

 

10. Apspriedē pārrunājamie jautājumi: 

10.1. Piegādes termiņu izpildes nodrošināšana. 

10.2. Aicinām padziļināti iepazīties ar publicēto dokumentāciju un sniegt savu 

redzējumu attiecībā uz to, kādus šķēršļus saskatāt līguma izpildes laikā, vai kuras prasības nav 

iespējams nodrošināt, kā arī aicinām pretendentus sniegt priekšlikumus attiecībā uz to, kādas 

izmaiņas vai precizējumi nepieciešami Konkursa procedūras ar sarunām dokumentācijā. 

10.3. Tehniskajā specifikācijā norādīto audumu pieejamība tirgū, pretendentu sniegtie 

priekšlikumi attiecībā uz auduma parametriem/variantiem/sastāviem. 

 

11. Apspriedes dokumentēšana: apspriede tiks ierakstīta un protokolēta. 

mailto:Liene.Pujate@vid.gov.lv
mailto:Gunta.Borisevica@vid.gov.lv

